DE MARCA CIMED   

RMS: 1.4381.0280.0063 375,68 150.272,00 

6 6 300 MILEI  

METOPROLOL, SUCCINATO 50MG 
COMPRIMIDO LIBERAÇÃO 
CONTROLADA (BPS BR0276657) 
DE MARCA CIMED   

RMS: 1.4381.0280.0136 419,66 125.898,00 
VALOR GLOBAL DOS LOTES 2, 5 E 6  : 
(QUATROCENTOS E DEZESSEIS MIL, E SETENTA 

REAIS) R$416.070,00  

1.2 – O OBJETO DESTE INSTRUMENTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E 

CARACTERÍSTICAS CONTIDAS NO PROCESSO LICITATÓRIO, PREGÃO ELETRÔNICO NO: 
113/2025, COM A PROPOSTA DA FORNECEDORA, COM AS LEIS FEDERAIS NO: 
14.133/2021, E COM AS CLÁUSULAS DESTA ATA, BEM COMO AS DEMAIS LEIS PERTINENTES.